

RS Bio ApS

Stumpedyssevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 97 08 99

Årsrapport for 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7 / 7 2022

Som dirigent

Anne Nimand Jansen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, og eventuelt bistå disse selskaber økonomisk, investerer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Regnskabsperiode 1. januar 2021 til 31. december 2021

Selskabsoplysninger Stumpedyssevej 17
2970 Hørsholm
CVR.nr. 39 97 08 99

Direktion Anne Nimand Jansen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at eje aktier i andre selskaber.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 290.102.085.

Årets resultat er påvirket af kursstigning på de børsnoterede aktier i det associerede selskab.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet som det generelle aktiemarked, med store kursfald på aktiemarkederne, som også har påvirket de børsnoterede aktier i det associerede selskab.

Det kommende års indtjening er afhængig af hvordan kurserne aktiemarkedet vil komme til udvikle sig

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	<u>-289.381</u>	<u>-255.450</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	<u>-289.381</u>	<u>-255.450</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	288.691.632	-163.648.685
Finansielle indtægter	2.100.291	1.575.174
Finansielle omkostninger	<u>-2.661</u>	<u>-3.459</u>
RESULTAT FØR SKAT	<u>290.499.881</u>	<u>-162.332.420</u>
1 Skat af årets resultat	<u>-397.796</u>	<u>-289.564</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>290.102.085</u>	<u>-162.621.984</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>290.102.085</u>	<u>-162.621.984</u>
	<u>290.102.085</u>	<u>-162.621.984</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	461.314.553	172.622.920
Andre tilgodehavender	<u>38.675.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>499.989.553</u>	<u>172.622.920</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>499.989.553</u>	<u>172.622.920</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57.266
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>36.575.000</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>36.632.266</u>
Likvide beholdninger	<u>282.186</u>	<u>579.229</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>282.186</u>	<u>37.211.495</u>
AKTIVER	<u>500.271.739</u>	<u>209.834.415</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	76.002	76.002
Overført resultat	<u>499.495.933</u>	<u>209.393.848</u>
EGENKAPITAL	<u>499.571.935</u>	<u>209.469.850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.001	75.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.175	0
Selskabsskat	<u>397.628</u>	<u>289.564</u>
Kortfristet gæld	<u>699.804</u>	<u>364.565</u>
GÆLD	<u>699.804</u>	<u>364.565</u>
PASSIVER	<u>500.271.739</u>	<u>209.834.415</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualforpligtigelser
- 7 Kontraktforpligtigelser
- 8 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	397.628	289.564
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>168</u>	<u>0</u>
	<u>397.796</u>	<u>289.564</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
Dagsværdioplysninger	Børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	461.314.553	172.622.920
Værdireguleringer i resultatopgørelsen (indtægt)	288.691.632	-163.648.685

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	76.002	76.001
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>1</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>76.002</u>	<u>76.002</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen fordeles på følgende aktieklasser:

A-aktier	nominel	40.000
B-aktier	nominel	10.000
C-aktier	nominel	15.000
D-aktier	nominel	10.000
E-aktier	nominel	1
F-aktier	nominel	999
G-aktier	nominel	1
H-aktier	nominel	1

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, indbetalt i værdier, kurs 558.878,18	01.01.2021	50.000
Kapitaludvidelse, kontant til kurs 74.385,20	28.12.2018	15.000
Kapitaludvidelse, værdier til kurs 48.814,89	28.12.2018	10.000
Kapitaludvidelse, kontant til kurs 20.000.000	04.03.2019	1
Kapitaludvidelse, kontant til kurs 670.670,67	21.05.2019	999
Kapitaludvidelse, kontant til kurs 2.730.000.000	21.06.2019	1
Kapitaludvidelse, kontant til kurs 3.5000.000.000	30.03.2020	1

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-57.434	-57.266
Hensættelse 1. januar, regulering	57.266	57.266
Årets regulering	<u>168</u>	<u>0</u>
Hensættelse 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

6 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Group ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Selskabet har givet ledelsen og samarbejdspartnere mulighed for indenfor en 5 årig periode at kunne købe aktier i det associerede børsnoterede selskab for en nærmere fastsat kurs. De tildelte køberettigheder udgør 1,24 % af selskabets samlede beholdning af aktier i det associerede selskab.

7 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

RS Group ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune
 Renè Sindlev
Hjemmehørende i Frankrig / Cannes



Nærtstående parter RS Group ApS
 Stumpedysevej 17
 2970 Hørsholm

Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

7659 - RS Bio ApS -årsrapport 2021.pdf

Name	Date	Name	Date
Anne Nimand Jansen	2022-07-12	Mogens Gammeltoft Schougaard	2022-07-12
Title		Title	
Adm. direktør		Registreret revisor	
Timestamp		Timestamp	
2022-07-12T11:14:20.814+02:00		2022-07-12T11:21:56.034+02:00	
Identification		Identification	
 Anne Nimand Jansen		 Mogens Gammeltoft Schougaard	

Name	Date
Anne Nimand Jansen	2022-07-12
Title	
Dirigent	
Timestamp	
2022-07-12T11:32:06.492+02:00	
Identification	
 Anne Nimand Jansen	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))